(1.2)  แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข งบด าเนินงาน หมวดค่าวัสดุ ประเภท
วัสดุงานบ้านงานครัว (หน้า 152)  

งบประมาณตั้งไว้ 50,000.00 บาท 
งบประมาณคงเหลือ 8,700.00 บาท 
ขออนุมัติโอนลดงบประมาณ -2,550.00 บาท 
งบประมาณคงเหลือหลังโอนลด 6,150.00 บาท 

รวมงบประมาณในการโอนลด 2 รายการ รวมเป็นเงิน  14,000.00  บาท (-หนึ่งหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน-) 
 โอนเพิ่มงบประมาณ   (ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)  ไปยัง 
 -  แผนงานสาธารณสุข  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข  งบลงทุน  หมวดค่าครุภัณฑ์  ประเภท
ครุภัณฑ์ส านักงาน  จ านวน 2 รายการ  ดังนี้ 
 (1)  ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์โต๊ะเหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ฟุต พร้อมกระจก